

Samstrøm A/S

Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 05 46 97

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 24. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Samstrøm A/S
Adresse:	Europavej 2, 7430 Ikast
CVR-nr.	36 05 46 97
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Stiftet	18. juni 2014
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jan Grarup, formand Thorbjørn F. Madsen, næstformand Jørgen Mosegaard René Heiselberg Gier Henrik Pedersen Kurt Lindy Nielsen Tommy Flugt Michael Jørgensen
Direktion	Jørgen Mosegaard
Revision	Rinto Godkendt Revisionsvirksomhed

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive elhandelsvirksomhed i henhold til elforsyningsloven samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 371 t.kr. mod et overskud på 377 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 12.127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	67.076.038	23.626.696
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-62.631.470	-18.808.012
	Andre eksterne omkostninger	-3.871.977	-4.282.368
	Bruttoresultat	572.591	536.316
	Finansielle indtægter	122	0
	Finansielle omkostninger	-97.727	-52.389
	Resultat før skat	474.986	483.927
2	Skat af årets resultat	-104.479	-106.455
	Årets resultat	370.507	377.472

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Aktiver		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.409.886	1.773.832
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.891.990	0
	Udsudte skatteaktiver	147.021	251.500
	Tilgodehavende selskabsskat	122.000	122.000
	Andre tilgodehavender	111.275	3.308.379
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.151.995
		<u>31.682.172</u>	<u>6.607.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.478.036</u>	<u>19.447.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.160.208</u>	<u>26.055.631</u>
	Aktiver i alt	<u><u>36.160.208</u></u>	<u><u>26.055.631</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.163.174	1.163.174
	Overført resultat	10.964.061	10.593.554
	Egenkapital i alt	<u>12.127.235</u>	<u>11.756.728</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.840.043	11.848.142
	Gæld til associerede selskaber	5.145.619	2.450.761
	Anden gæld	2.047.311	0
		<u>24.032.973</u>	<u>14.298.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.032.973</u>	<u>14.298.903</u>
	Passiver i alt	<u>36.160.208</u>	<u>26.055.631</u>

- 1 Personaleomkostninger
- 3 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.163.174	10.593.554	11.756.728
Overført via resultatdisponering	0	370.507	370.507
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.163.174</u>	<u>10.964.061</u>	<u>12.127.235</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Personale indlejes fra Energi-Ikast A/S.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	104.479	106.455
	<u>104.479</u>	<u>106.455</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet for Samstrøm A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

I nettoomsætningen indregnes de indtægter, som selskabet har mulighed for at påvirke. Nettoomsætningen omfatter indtægter fra salg af el, netydelser, abonnement samt øvrige relaterede indtægter.

Nettoomsætning ved salg af el indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted, indtægten kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at betalingen modtages.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for rabatter i forbindelse med salget indregnes i nettoomsætningen.

Råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder køb af el og netydelser.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter
